
Uchwała Nr 1002/161/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie mienia ruchomego 

przejętego po zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 55 i 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku  

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144 poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wykaz mienia użyczonego Stacji Muzeum, stanowiący załącznik do uchwały Nr 941/160/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na użyczenie mienia ruchomego przejętego po zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa 

w Warszawie, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 


